5. אנו מצהירים כי בעריכת טקס חופה וקידושין במסגרת התנועה הרפורמית ובקיום טקס נישואין במדינה זרה, באם נערוך אותו, אנו מבקשים להימנע מלהעניק ליחסינו מעמד של נישואין על פי חוק שיפוט בתי הדין הרבניים (נישואין וגירושין) – התשי"ג 1953, ואנו מתחייבים שלא לכרוך בהליכים עתידיים של התרת נישואינו בפני בית הדין הרבני נושאים שאינם בסמכותו הבלעדית של בית הדין (כדוגמת ענייני רכוש ומשמורת ילדים).
6. אנו מודעים לכך שבמידה ונעגן את מעמדנו כזוג נשוי על פי חוקי מדינת ישראל, מומלץ לנו על ידי התנועה הרפורמית לחתום על הסכם ממון.

חלפה שנה מיום הפסקת חיינו המשותפים, ולא פנינו לבית הדין של מועצת הרבנים המתקדמים להסדרת גט, למרות התחייבותנו המפורטת בסעיף א', יתבטלו נישואינו.
- ד. אנו מצהירים כי בעריכת טקס החופה והקידושין במסגרת התנועה הרפורמית איננו מעוניינים להעניק ליחסינו מעמד של נישואין בהתאם לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין) התשי"ג-1953. בהתאם לכך אין אנו מעוניינים להעניק סמכות כל שהיא לבית דין הרבני של מדינת ישראל, במידה ונחליט על סיום חיינו המשותפים. אנחנו מתחייבים מראש שלא לפנות לערכאה הזו ולהידיין ביננו בכל העניינים הקשורים בהפסקת חיינו המשותפים באמצעות הליכי גישור ו/או באמצעות בית המשפט לענייני משפחה.
- ה.